

Stanowisko

Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Magnolia”
w Kielcach uczestniczących w Walnym Zebraniu
Sprawozdawczo-Wyborczym w dniu 17.04.2015
w sprawie obrony działek warszawskich

Uczestniczący Działkowcy ROD „Magnolia” w Kielcach, w walnym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym w dniu 17.04.2015, wyrażamy swój sprzeciw wobec prób i zakusów zawłaszczania gruntów ziemi położonych na terenie miasta Warszawy, na których aktualnie funkcjonują rodzinne ogrody działkowe.

Pomysł powołanego stowarzyszenia „Dekretowiec”, mającego na celu obronę interesów spadkobierców byłych właścicieli gruntów warszawskich wywłaszczonych tzw. dekretem Bieruta, poprzez oddanie tych terenów w naturze, a pozostałe ogrody stołeczne miałyby być przeniesione poza granicę miasta. Tym samym zwolnione tereny oddane inwestorom z ogromną korzyścią miałyby przynieść zyski dla władz stołecznych.

Aż strach pomyśleć, gdy takie stowarzyszenia i z takimi pomysłami „urodzą” się w innych miastach kraju mających takie cele, a bijące w nas działkowców, którzy poprzez własny wysiłek i włożony wkład pracy urządzali kolejnymi pokoleniami tereny na to przeznaczone – stanowiące naturalne płuca naszych miast i środowisk.

Długoletnia, bo już mająca przeszło sto lat tradycja ogrodnictwa działkowego w naszym kraju, ciągle napotyka na swej drodze jakieś przeciwności, takie jak np. w ostatnich latach: obrona projektu ustawy, czy następnie obrona altan, a obecnie walka o Statut no i teraz o grunty ogrodów warszawskich.

My, działkowcy ROD „Magnolia”, niniejszym stanowiskiem, zdecydowanie sprzeciwiamy się wszelkim próbom ingerencji władz lokalnych mających na celu zniszczenie naszego pokoleniowego dorobku życia i pozbawiania nas konstytucyjnych praw i przywilejów.

Przekonani jesteśmy, że tak jak My to i cała nasza rzesza działkowców stanie w obronie działkowców warszawskich, życząc im wytrwałości i cierpliwości w walce o utrzymanie swoich działek.

Z upoważnienia działkowców

PRZEWODNICĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

PREZES ROD Magnolia